Протокол

Заседания Совета  Ассоциации арбитражных управляющих «ГАРАНТИЯ»

(далее по тексту - Ассоциация)

г. Нижний Новгород                                                                                   «29» декабря 2018 г.

Присутствовали:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание Комитета по назначениям Ассоциации АУ «Гарантия».

2. Избрание Контролирующего комитета Ассоциации АУ «Гарантия».

3. Избрание Дисциплинарной комиссии Ассоциации АУ «Гарантия».

ОБСУЖДЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

По первому вопросу

Обменявшись мнениями члены  Ассоциации

единогласно «ЗА» решили:

Избрать Комитет по назначениям Ассоциации АУ «Гарантия» в следующем составе:

✓ Горобец Дарья Александровна

✓ Чеховской Василий Константинович

✓ Рюкина Татьяна Викторовна

Председателем Комитета назначить Горобец Дарью Александровну

По второму вопросу

Обменявшись мнениями члены  Ассоциации

единогласно «ЗА» решили:

Избрать Контролирующий комитет Ассоциации АУ «Гарантия» в следующем составе:

✓ Чеховской Василий Константинович

✓ Фетюхин Виталий Валерьевич

✓ Юркова Татьяна Валентиновна

Председателем Комитета назначить Чеховского Василия Константиновича

По третьему вопросу

Обменявшись мнениями члены  Ассоциации

единогласно «ЗА» решили:

Избрать Дисциплинарную комиссию Ассоциации АУ «Гарантия» в следующем составе:

✓ Береснев Роман Александрович

✓ Горобец Дарья Александровна

✓ Рюкина Татьяна Викторовна

Председателем Комитета назначить Береснева Романа Александровича

Замечания, возражения, предложения отсутствовали.

Заседание Совета объявлено закрытым.

Председатель Совета Ассоциации                   /А.В. Дунин /

Секретарь Совета Ассоциации                       / В.С. Боголюбский/